CALENDARIO ASTi 2023

Gara

Snow Run Night Mogno
ANNULLATA

Snow Run Bosco Gurin
SanbeSNOWrun

Corri sul Lungolago
Locarno
Staffetta Capriaschese

Staffetta Magnifico
Borgo

MorcoteScal
Giro Media Blenio
Minigiro Media Blenio

Corsa podistica di
Stabio

Piccolo giro di Stabio
Staffetta SAV

Lema Trail <2024
Stralosone

Piccolo giro di Losone
Tesserete - Gola di Lago

Staffetta AS
Monteceneri BancaStato

BancaStato
ComanoRun

BancaStato
ComanoRun giovanile

Corrida Bellinzonese

Corrida Bellinzonese
bambini e famiglie

Giubiasco Carena Run
Bellinzona Castles & Go
Tamaro Trall

Staffetta Vigor

Orselina - Cimetta

Tipo

GP

GP

TAS

TAS

CPOD

CG
TAS
CTR
CPOD
CG
CMSV

TAS

CPOD

CG

CPOD

CMSV

CTR
TAS
CMSV

Luogo
Mogno

Bosco Gurin

San
Bernardino

Locarno
Tesserete
Mendrisio

Morcote
Dongio
Dongio
Stabio
Stabio
Vacallo
Miglieglia
Losone

Losone

Tesserete

Rivera

Comano

Comano
Giubiasco
Giubiasco

Giubiasco
Bellinzona
Rivera

Ligornetto

Orselina

Delegato

. Conrad

B. Aprile

. Bersacola

. Natale

. Natale

. Marta

M. Marta
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. Marta
. Bersacola

. Bersacola
. Natale

. Anghileri
. Bersacola
. Bersacola

. Brusorio

. Natale

. Aprile

. Aprile
. Marta
. Marta

. Brusorio
. Brusorio
. Brusorio
. Natale

. Marta

Ora

16.30

11.15

10.30

10.00

dalle 15.30

20.45

10.45

15.30
10.00

Data

21.01.2023

12.02.2023

04.03.2023

05.03.2023

26.03.2023

01.04.2023

01.04.2023
10.04.2023
10.04.2023

16.04.2023

16.04.2023
22.04.2023
30.04.2023
01.05.2023
01.05.2023
06.05.2023

07.05.2023

14.05.2023

14.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

20.05.2023
28.05.2023
04.06.2023
10.06.2023
11.06.2023



Gara

Corsa del Bigorio

BancaStato Morobbia
Trail (K33) >2025

BancaStato Morobbia
Trail (K14) <2024

Gran Premio Rossa

SanbeRUN

SanbeRUN Giovanile

Rodi - Tremorgio
Cronometro del Nara
Coppa Froda Giovanile
Coppa Froda

K31 Trail Sanbe

K18 Trail Sanbe

La Pontironese

Greina Trail, classic trail
<2024

Val da Camp Trail
<2024

In Téira

Gordevio - Nimi
ANNULLATA

Vallemaggia trail
ANNULLATA

CronoVerticalCDO
Marchethon CF Biasca
StraMassagno
StraMassagno Giovanile
Tutti in pista, Capriasca

Tutti in pista giovanile,
Capriasca

Penz...iamo a Chiasso
Selma - Landarenca

Landarenca Trail <2024

Tipo
CMSV

CTR

CTR
CPOD

CPOD

CG

CMSV
CMSV
CG

CTR
CTR
CPOD

CTR

CMSV

CMSV

CTR

CMSV

CPOD
CG
CPOD

CG

CPOD

TR

Luogo
Tesserete

Pianezzo
Valle
Morobbia

Morobbia

Rossa

San
Bernardino

San
Bernardino

Rodi
Prugiasco
Cavergno
Cavergno

S. Bernardino

San
Bernardino

Pontirone

Campo Blenio

Campo Blenio
Campo Blenio
Gordevio

Gordevio-
Locarno

Gerra Piano
Biasca
Massagno
Massagno

Tesserete
Tesserete

Chiasso
Selma

Selma

M.

C.
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Delegato

Marta

Longhi

. Longhi
. Brusorio

. Bersacola

. Bersacola

. Marta

. Brusorio

. Bersacola
. Bersacola

. Conrad
. Conrad
. Brusorio

. Conrad

. Conrad

. Anghileri

. Longhi

. Bersacola
. Marta

. Marta

. Bersacola
. Bersacola

. Soldini

M. Marta

. Marta

10.30

10.30

11.30

10.00
dalle 9.30

10.00

dalle 9:45

dalle 14:30

9:45

10:00

Data

17.06.2023

01.07.2023

01.07.2023

02.07.2023

09.07.2023

09.07.2023

16.07.2023
30.07.2023
01.08.2023
01.08.2023
05.08.2023

05.08.2023

13.08.2023

19.08.2023

19.08.2023

20.08.2023

27.08.2023

27.08.2023

02.09.2023
02.09.2023
03.09.2023
03.09.2023
06.09.2023

06.09.2023

09.09.2023
10.09.2023
10.09.2023



Gara
Basodino Mountain Run

StraLugano City Run (10
km)

StraLugano 5Km
FunRun

StralLugano Kids

StraLugano (Half
Marathon e HM Relay
Run)

Lugano Scal

Staffetta Sagno
ANNULLATA

Corsa delle 7 chiese
Giornico

Corsa delle 7 Chiese
Giornico giovanile

Staffetta Rivense

Sagra della staffetta
Isone

San Giorgio Trail <2024

Gir dal diavol
Gir dal diavol giovanile
Generoso Trail <2024

PREMIAZIONE ASTi
podismo

Legenda

Tipo

CMSV

CPOD

CG

GP

TAS

CPOD

CG

TAS

TAS

CTR

CPOD
CG
CTR

Luogo

San Carlo-
Basodino

Lugano

Lugano

Lugano

Lugano

Lugano

Sagno

Giornico

Giornico

Riva San
Vitale

Isone

Riva San
Vitale

Tesserete
Tesserete

Mendrisio

Tenero

CMSYV = Coppa ASTi Montagna Sallita e Vertical
CPOD = Coppa ASTi Podismo

CTR = Coppa ASTi Trall

CG = Coppa ASTi Giovanile

TAS = Trofeo ASTi staffette

GS = Gara Salita
GP = Gara Podistica
TR = Trail e Skyrace

Delegato

C. Brusorio

C. Brusorio

Domeniconi/Stampanoni

B. Aprile

B. Aprile

M. Marta

D. Bersacola

D. Bersacola

G. Natale

G. Natale

C. Longhi

C. Brusorio
C. Brusorio

C. Brusorio

Ora

dalle 10.00

18:15

16.30

11:15

9:15

14.00

10:45

15:00
15:00/16:10
11:15

Data

17.09.2023

23.09.2023

23.09.2023

24.09.2023

24.09.2023

30.09.2023

01.10.2023

07.10.2023

07.10.2023

08.10.2023

15.10.2023

15.10.2023

21.10.2023
21.10.2023
22.10.2023

18.11.2023



